
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.03.2012 № 225 

р.п.Парфино 

О внесении изменений в Порядок 

организации работы по обеспече- 

нию доступа к информации о дея- 

тельности органов местного само- 

управления Парфинского муници- 

пального района 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 11 июля 2011 года № 200-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести изменения в Порядок организации работы по обеспечению доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления Парфинского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 10.06.2011 № 386 «Об организации работы 

по обеспечению доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Парфинского 

муниципального района», заменив в подпункте 4 пункта 2.4 раздела 2, в подпункте 2 пункта 3.1 раздела 

3, в наименовании пункта 5, в абзацах 1, 2, 3 раздела 5, в пункте 7.3 раздела 7, в пункте 9.8 раздела 9 

слова «…сети Интернет…» на «…сети «Интернет»…». 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда», разместить на сайте Администрации 

Парфинского муниципального района. 

Глава муниципального района В.С.Убогов  

 


